UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG THẠCH QUÝ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thạch Quý, ngày 28  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực dịp nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4 và

Ngày Quốc tế lao động 01/5

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành trong dịp nghỉ lễ Ngày chiến

thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5; Sau khi thống nhất của TT Đảng ủy,

HĐND, UBMTT. Ủy ban nhân dân phường Thạch Quý phân công lịch trực dịp

nghỉ lễ Ngày Giải phóng Miền nam thống nhất đất nước 30/4, Ngày Quốc tế lao

động 01/5 và ngày Giỗ Tổ Hùng Vương 2023, cụ thể như sau:

1. Phân công lịch trực lãnh đạo:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Ngày 29/4/2023 Điện Văn Minh Chủ tịch UBND 0912.999.303

2 Ngày 30/4/2023 Nguyễn Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND 0941.092.234

3 Ngày 01/5/2023 Điện Minh Tiến Phó Chủ tịch UBND 0917.195.689

4 Ngày 02/5/2023 Nguyễn Thanh Hải Phó Chủ tịch UBND 0941.092.234

5 Ngày 03/5/2023 Điện Minh Tiến Phó Chủ tịch UBND 0917.195.689

2. Phân công các Tổ trực:

* Tổ trực ngày 29/4/2023:

 Trực lãnh đạo: Đ/c Điện Văn Minh - Chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Bùi Đức Cảnh, Công chức Tài chính - kế toán;

- Đ/c Trần Thị Huyền, Chủ tịch hội ND;

- Đ/c Đoàn Xuân Đức, Phó CT UBMTTQ phường;

- Đ/c Trần Hữu Ý, Phó CHT BCH quân sự phường;

* Tổ trực ngày 30/4/2023:

Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Thanh Hải, Phó chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Nguyễn Tường Tuấn, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

- Đ/c Nguyễn Thị Huê, Công chức Văn hóa - xã hội;

- Đ/c Nguyễn Đình Hòa, Chủ tịch hội CCB;

- Đ/c Phạm Thị Thu Hiền, Phó chủ tịch Hội LH phụ nữ.

* Tổ trực ngày 01/5/2023:

Trực lãnh đạo: Đ/c Điện Minh Tiến, PCT UBND phường;

- Đ/c Trần Thị Cúc, Công chức Văn phòng - thống kê;

- Đ/c Trương Hải Đức, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chi Minh;

2

- Đ/c Nguyễn Thị Tuyết, Công chức ĐC-XD-ĐT&MT;

- Đ/c Thái Minh Huấn, Phó CT Hội CCB;

* Tổ trực ngày 02/5/2023:

Trực lãnh đạo: Đ/c Nguyễn Thanh Hải, Phó chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Trần Xuân Quyết, Chỉ huy Trưởng BCH QS phường;

- Đ/c Trần Xuân Thủy, Công chức Văn phòng - thống kê;

- Đ/c Nguyễn Thị Hải, Chủ tịch hội phụ nữ;

- Đ/c Lê Thị Hà, Phó chủ tịch Hội nông dân.

* Tổ trực ngày 03/5/2023:

Trực lãnh đạo: Đ/c Điện Minh Tiến, PCT UBND phường;

- Đ/c Trần Thị Huyền Lê, Công chức Văn hóa - xã hội;

- Đ/c Nguyễn Hữu Nam, Công chức ĐC-XD-ĐT&MT;

- Đ/c Nguyễn Thị Thủy, Văn phòng Đảng ủy.

- Đ/c Lê Thị Lý, UNT, Chủ tịch Hội CTĐ-BTXH.

Ủy ban nhân dân phường Thạch Quý thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

Nhân dân trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (BC);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (BC);

- Chủ tịch, các PCT UBND Phường;

- Các ban ngành đoàn thể phường;

- Các thành viên tổ trực (để thực hiện);

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Điện Văn Minh

		minhdv.ubtq@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T11:17:54+0700

		Phuongthachquy.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T14:36:08+0700

		2023-04-28T14:36:55+0700